Опубликовано в Бюллетене органов местного самоуправления
«Вестник» № 13 от 06.06.2014г.

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОИЧИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                             КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
с.Новоичинское
03.06.2014г.                                                                                                          № 24

Об отмене постановления № 29 от 05.05.2010 года «О принятии граждан на учёт в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»

            В целях приведения нормативного правового акта в соответствии с действующим законодательством, а также во исполнении  п.3 ст.6 Закона Новосибирской области  от 5 июня 2013 г. N 331-ОЗ "Об обеспечении жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей" (с изменениями и дополнениями)  администрация Новоичинского сельсовета
    ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Отменить постановление администрации Новоичинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области  от 05.05.2010г. № 29 «О принятии граждан на учёт в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма».
      2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене органов местного самоуправления «Вестник».
      3. Контроль  за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Новоичинского сельсовета
Куйбышевского района  Новосибирской области                             Л.В.Закусило